
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.12.2021.                                              sēdes protokols Nr.22, 31.p.  

LĒMUMS Nr. 602 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas dzēšanu          
 

  Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 20.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Aizkraukles novada pašvaldība veic Aizkraukles novada pašvaldībai piekrītošo nodokļu 

administrēšanu normatīvos aktos noteiktās kompetences ietvaros. 

   Atbilstoši likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta pirmajai daļai SIA ,,RIX Capital”, 

reģistrācijas Nr. 40003885197, juridiskā adrese: Tērbatas iela 53-6, Rīga, Rīga,LV-1011, ir 

nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs īpašumiem Rundāles iela 1, kadastra Nr. 3244 005 0299, 

Rundāles iela 2, kadastra Nr. 3244 005 0301, Rundāles iela 3, kadastra Nr. 3244 005 0300, Rundāles 

iela 4, kadastra Nr. 3244 005 0302, Rundāles iela 5, kadastra Nr. 3244 005 0303, Rundāles iela 6, 

kadastra Nr. 3244 005 0304, Rundāles iela 7, kadastra Nr. 3244 005 0305, Rundāles iela 8, kadastra 

Nr. 3244 005 0306, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā. 

     2021.gada 20.janvārī Uzņēmumu Reģistrs paziņo, ka SIA,,RIX Capital “, reģistrācijas Nr. 

40003885197, tiek izslēgts no Uzņēmumu komercreģistra, par ko liecina arī publikācija Nr. 
KMR00134916551978 Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

       Pamatojoties uz augstāk minētajiem kritērijiem un informāciju no nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas sistēmas NINO,  tika konstatēts, ka maksātājam:  

SIA RIX ,,Capital”, reģistrācijas Nr.40003885197, juridiskā adrese: Tērbatas iela 53-6, 

Rīga,LV-1011, ir nekustamā īpašuma nodokļa parāds par īpašumiem Rundāles iela 1, Rundāles iela 

2, Rundāles iela 3, Rundāles iela 4, Rundāles iela 5, Rundāles iela 6,  Rundāles iela 7, Rundāles iela 

8, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā, kopsummā EUR 38,10 (trīsdesmit astoņi euro 10 

centi). 

Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 7.punkts paredz, ka  nekustamā 

īpašuma nodokļu parādus, kā  arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas dzēš -  ja nodokļu maksātājs 

normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos ir izslēgts no Uzņēmumu Reģistra reģistriem. 

      Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 7.punktu, trešo 

un ceturto daļu un ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu tautsaimniecības komitejas 

09.12.2021. atzinumu, atklāti balsojot ar 16 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA,  Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, 

Mārtiņš DAĢIS,  Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Uldis DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav,  

"Atturas" – nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1.  Dzēst SIA ,,RIX Capital”, reģistrācijas Nr.40003885197, nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparādu 33,14 EUR , nokavējuma naudu 4,96 EUR,  kopā EUR 38,10 (trīsdesmit astoņi  

euro 10 centi) par nekustamajiem  īpašumiem Rundāles iela 1, kadastra Nr. 3244 005 0299, 

Rundāles iela 2, kadastra Nr. 3244 005 0301, Rundāles iela 3, kadastra Nr. 3244 005 0300, 

Rundāles iela 4, kadastra Nr. 3244 005 0302, Rundāles iela 5, kadastra Nr. 3244 005 0303, 

Rundāles iela 6, kadastra Nr. 3244 005 0304, Rundāles iela 7, kadastra Nr. 3244 005 0305, 

Rundāles iela 8, kadastra Nr. 3244 005 030,Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā, pēc 

pievienotā  pielikuma Nr.1. 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālistam, publicēt 

Aizkraukles novada pašvaldības mājas lapā www.aizkraukle.lv informāciju par nodokļu 

parāda dzēšanu. 



2 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības vecākajai nekustamā 

īpašuma nodokļa administratorei Olgai LEITLANDEI.  

         

Pielikumā: Saraksts par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas  

dzēšanu SIA RIX Capital uz 1 lp. 

         

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

   

 

 


